АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2023 года                                                           № 67

	О внесении  изменений в  постановление
Администрации  Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской    области   от    15.09.2023 г.

№ 57 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация  Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской  области   п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в постановление Администрации  Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 15.09.2023 г. № 57 Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»»  следующие изменения:
       1)  подпункт з) пункта 9.3.1  исключить.
     2. Настоящее постановление вступает  в  силу  со дня его принятия.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                  И.Г.Лесникова